



Oggetto: Ammissione candidati selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di studio per uno specialista in Oculistica, (Delibera n. 416 del 24/05/2017).

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorrentino

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

Su proposta del Servizio Affari Generali

PREMESSO

che con deliberazione n. 416 del 24/05/2017, è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di studio per uno specialista in Oculistica il cui costo graverà sui fondi delle sperimentazioni del Prof. Maurizio Fossarello;

PRESO ATTO

- che il termine per la presentazione delle domande alla selezione in argomento risultava fissato per il giorno 05/06/2017;
- che entro il termine suddetto è pervenuta n. 1 istanza di partecipazione inviata dal candidato di seguito indicato;

	N°	Cognome	Nome	luogo nascita	data nascita
Ī	1	Napoli	Pietro Emanuele	Iglesias	02/07/1981

RITENUTO

di dover provvedere all'ammissione dei suddetti, in quanto in possesso dei requisiti di cui al bando suddetto :

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di ammettere alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di studio per uno specialista in Oculistica, i candidati di seguito elencati:

N°	Cognome	Nome	luogo nascita	data nascita
1	Napoli	Pietro Emanuele	Iglesias	02/07/1981

in quanto in possesso dei requisiti di cui al bando suddetto.

b) di dare mandato al Servizio Affari Generali per gli adempimenti di competenza.

Il Direttore Sanitario

Dott. Nazzareno Pacifico

F.to

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorrentino

F.to

Il Direttore Amministrativo

Dott. Vincenzo Serra

F.to

Il Direttore Amministrativo

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a patire dal **15.06.2017** resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Proponente: Servizio Affari Generali Vincenzo Siciliano

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it

facebook.com/Aoucagliari twitter.com/AOUCagliari Youtube: Aou Cagliari Tv